
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Biuletynu Infromacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Chmielniku nadanego zarządzeniem nr 139/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 

15 listopada 2019 r. 

Na podstawie art. 33 ust.1,3,5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. z 2007 r. nr 10, 
poz. 68) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 139/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 15 listopada 2019 r. 
w sprawie regulaminu Biuletynu Infromacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 5. ust. 9. otrzymuje nowe brzmienie: 

„9. Transmisja i nagranie obrad Rady Miejskiej w Chmielniku udostępniane są w BIP (a także na 
stronie internetowej Urzędu) za pośrednictwem odnośnika do Kanału Rady Miejskiej w Chmielniku na 
stronie, adres: https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1536/rada-miejska-w-chmielniku.htm   :  

1) administrator BIP wykonuje kopie nagrania z danej sesji, archiwizuje plik z nagraniem na serwerze 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku i na nośniku np. płyta DVD z odpowiednim opisem; 

2) udostępnione nagrania z sesji będę przechowywane przez okres 5 lat od daty publikacji. Po tym 
czasie dany plik z nagraniem zostanie usunięty. Archiwizacja nagrań będzie obywała się zgodnie 
z zapisami ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy ww. zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

 
Małgorzata Przeździk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4BA102-D81A-4D0D-982C-CE566AA5622F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 9



	§ 2
	§ 3


